
Gäller fr o m måndag 20/1-25 så långt lagret räcker

10:-

Ros
52 cm, konstväxt,  
vit, rosa, röd, per st
16434, -35, -36

40:-
Parfym
AQC Fragrances, 
Kiss, 30 ml
Jmf.pris 
1333:33/liter
2316-01023

30:-

Pläd Atmosphera
150x200 cm,
finns i tre färger, per st    
113881, -882, -883

Gäller på utvalda produkter från höstens sortiment så långt lagret räcker

70% RABATT
på mellandagsrean med upp till

Slutspurt 

Doftljus
Happy Valentines
I Love You, brinntid
35 timmar, per st
994-00057, -58

Extra stor myspläd!Extra stor myspläd!
       150 x 200 cm

100:-100:-
Godishjärtan
255 g, smultron, punsch, 
per förp. Jmf.pris 117:65/kg
50492131-2393549

30:-30:-

86-
pack

Maskin-
disk- 
tabletter
Finish
Per förp
Jmf.pris 1:05/st
12985-53356

90:-90:-



Ladda för Mello!
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Popcorn Texas
60 g, per förp
Jmf.pris 166:67/kg
745-2500, -03, -06

70:-Glas
3-pack x 35 cl, Randy, 
per förp
55899

20:-Sugrör
Flergångs med borste, 
glitter, 20 cm, 50-pack, per förp
55822

40:-
Skål Blad
12 cm, 40:-
25 cm, 150:-
55464, -65

Se fler sorter 
i butik!

Maxibag!

Chokladkex
Choco Kex, 45 g
6511-5859

60:-
+ pant

Läsk Coca-Cola
1,5 liter x 4-pack, 
Original, Zero, per förp
Jmf.pris 10:00/liter
1522-2302, -2897

10:-10:-

35:-
Snacks OLW
420-450 g, per förp
Jmf.pris 77:78-83:33/kg
19064-890, -895, -899, -900, -5450100909

20:-
5 för

3-
pack

4-
pack

50-
pack

150:-
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30:-

Partyboa
Glitter, 2 m
67900

20:-

Partyhatt
Guld, silver, rosa, per st
66928, -29, -30

Discokula
Ø 10 cm 40:-
Ø 20 cm 80:-
Ø 30 cm 150:-
65937, -38, -39

fr. 20:-

Folieballonger
Stjärna 45 cm 2-pack, 20:-
Draperi Silver 1x2 m 30:-
Party Silver 30x42 cm 40:-
52098, 64637, 66983

Kareokemikrofon
Denver KMS-20BMK2, per st
18831678-KMS-20BMK2
18831678-KMS-20GOMK2

Med bluetooth och

kristallklara  ljudeffekterSläpp loss din
inre stjärna!

20:-

Läsk Coca-Cola
1,5 liter x 4-pack, 
Original, Zero, per förp
Jmf.pris 10:00/liter
1522-2302, -2897

fr. 40:-

150:-150:-

40:-Mugg med sugrör
Discokula, 10,5 cm, silver, 
guld, ,multi, rosa, per st
55676, -77, -78, -79

2-
pack

Mikrofon
per st
66921

Partyglasögon
Stjärnor guld/blå,
rosa hjärtan plexi, per st
64597, 64606
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Nyhet 
först i 

Sverige!

Sminksvampar/borstar 
Real Techniques
Sminksvamp
Miracle Mixing Sponge, Miracle Skincare Sponge,
Miracle Cleanse Sponge, per förp 50:-
Pro-Matte Poreless Perfection Kit, 3 delar 100:-
Sminkborstar Enchanced Eye Set 100:-
943-T4223, -22, -1956M, -4245M, T1534

Ansiktsmask,  
ögonmask
Dot Dot Dash 
Ansiktsmask 
Dew it Up Hydrating & 
Plumping, Damage Control 
Clearing & Clarifying, Feed 
Your Face Barrier Nourishing 
Ögonmask 
Cooling + Firming 
Under Eye Patches
per st
4185-DDDH1, -EP1, -FB1, -SC1

Brun-utan-sol
Bondi Sands, 225 ml, Aerated Self 
Tanning Foam I Hour Express 
Jmf.pris 666:67/liter
915-775 

150:-

Begränsat parti!

IDC Institute
Necessär, Sweet Pretty Bag 40:-
Diadem & handledsband, Skincare 50:- per förp
2316-01069, -01091

25:-
Nagellack
Sheer Nail Varnish, 
dark beige, beige, nude, 
pink, per st
13134-24169, -70, -71, -72

NYHETER FRÅN

30:-30:-

30:-
Lösögon-
fransar
Natural Lashes, per förp
13134-25515, -17, -18, -161

40:-

Läppstift 
Satin Sheen, per st
13134-24627 50:-

Läppolja
Cloud, peptide
13134-24626

NYHET!

SUPER-
KLIPP!

Används med 
Bandi Sands

Face + Body-
blender
943-T1854

50:-

SUPER-
KLIPP!

50:-

40:-

80-
pack

3
delar

20:-
3 för

Bomullspads
Jmf.pris 0:08/st
90214

Nagellacks- 
borttagning
Sence, 200 ml,med aceton, 
utan aceton
Jmf.pris 
75:-/liter
12985-
110565, -66

100:-
50:-

30:-
2 för
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Reder ut tovor 
utan att skada 

håret

Hårstyling
It´s Giving Glam
Root Lift Spray 150 ml
Volumising Foam 200 ml
Blow Dry Spray 150 ml, per st
Jmf.pris 250:00-333,33/liter
6904-32520, -21, -22

50:-
Duschgel
Amour De Carnaval, 
300 ml, Golden Sun,
Sugar Berry, per st
Jmf.pris 166:67/liter
6904-32615, -16

65:-
2 för

Duschgel Axe
400ml, Dark Temptation, 
Black, Epic Fresh, Ice Chill, 
Jmf.pris 81:25/liter
6617-20423, -304290, -364875, 
-T728437

400:-250:-
Plattång OBH 
Keratin Care 
straightener 39 W
885-625N0

Trimmer  
för ansikte/kropp
Philips OneBlade
QP2724/20
1-5 mm, vattentät,
45 minuters batteritid
3000-QP2724

30:-
Hårgel Nox
350 ml, per st
Jmf.pris 85:71/liter
12985-46268, -69, -70

Trimma, 
styla och 

raka!

SUPER-
KLIPP!

Håraccessoarer
Hårklämma 1-pack 40:-
Scrunchie med sjal röda hjärtan 40:- 
Hårspännen, 2-pack, per förp 30:-
Set Hårsnoddar 6st och spännen 9st 30:-
Diadem röd med vita hjärtan 50:-
ASFCC713937-F1010, ASFCC710263-P895, ASFCC710265-P895-1, 
ASFCC676611-F128-1, ASFTZ686853-I000, ASPT710723-A002
ASHB710283-F920

50:-50:-

85:-Hårborste
Wet Brush 
Original Dentanler
915-0795

Styla med nya 
frisyrer varje 

dag!

NYHET!

fr. 30:-
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60:-
Sockor
Norskesocka,
2-pack
strl. 35/38-
43/46, per förp
7057-599793950383,
 -84, -85

40:-

Thermoleggings 
Dam, S/M,  M/L, L/XL, 
Barn 122/128-146/158 cl, 
per st
89277, -78

50% 
merinoull, 
material

som andas!

Fodrade

Underställsset
Barn, strl. 98/104-
158/164, 290:- 
Dam, strl. S-XL, 390:-
Herr, strl. M-XL, 390:-
89220, -21, -22, -23

90:-

Fleecetröja
svart, dam strl. XS-XXL, 
herr strl. S-XXL, per st
87625, -26

290:-290:-
från

50:-Mössa
Dam, herr, per st
89161, -64 150:-Stövlar 

Barn, fodrade, strl. 22/23-32/33,  
rosa, navy, per par
89117, -18, -19, -20, -21, -22

Finns även i 
barnstorlekar
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Resväska 
Tyg, svart, S 34x18x50 cm, ord. pris 200:- NU 150:-  M 38x21x60 cm, ord. pris 350:- NU 26250 L 46x28x71 cm, ord. pris 450:- NU 33750

Tokyo, svart, ljusgrå, mossgrön, S 40x20x55 cm, ord. pris 250:- NU 18750  M 44x26x67 cm, ord. pris 450:- NU 33750  L 50x29x75 cm, ord. pris 600:- NU 450:-
London, rose, navy, S 40x20x55 cm, ord. pris 300:- NU 225:- M 44x26x67 cm, ord. pris 450:- NU 33750 L 50x29x75 cm, ord. pris 600:- NU 450:-
55334, -35, -36, -37, -38, -39, -40, -41, -42, 68948, -49, -50, -51, -52, -53, 16744-68828, -29, -30

80:-

Leklera
22 delar
per förp
987-871125231048

Kortspel
Marvel Mayhem, Connect 4, 2-4 spelare, 30:- per förp 
Skip-Bo Express, Phase 10 Express, Uno Express, 80:- per förp
627-564564, -568028, 960-967-2401, -02, 960-967-1151

Spel att 
ha med på 

resan!

30:-20:-Leklera
5x140 g, per st 
987-871125270600

fr. 30:-

Klämfigur
Anka, hand, 30:- per st
med vattenpärlor 50:- 
68783, -85, -86

80:-

*med resevration för slutförsäljning, gäller ej licens-resväskor till barn

RABATTRABATT
25%25%

PÅ ALLA RESVÄSKOR*PÅ ALLA RESVÄSKOR*
Gäller 25-31/1 2025Gäller 25-31/1 2025

5-
pack



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

8

45:-
Choklad Tiny
Toblerone 200 g, per förp
Jmf.pris 225:00/kg
6511-7507520:-

Godis
Riesen Dark 150 g
Werthers 
Creamy Filling 135 g
Salted Caramels 125 g, per st
Jmf.pris 133:33-160:00/kg
7152-3142, -45, -47

Godishjärtan
255 g, smultron, punsch, 
per förp. Jmf.pris 117:65/kg
50492131-2393549

30:-
2 förLakrits

Namipäivä, 150 g,
Lakritsbitar,
Fyllda lakritsbitar 
Jmf.pris 133:33/kg
4171-4272, -73

30:-
2 för

Kakor Ballerina
Original, 205 g
Jmf.pris 97:56/kg
8374-00837

Alla hjärtans dag
   14 februari

30:-30:-

35:-
2 för

Choklad Marabou 
100 g
Jmf.pris 175:00/kg
7454-08166

50:-Fruktkolor
Franska fruktkolor, 725 g
Jmf.pris 68:97/kg
6511-48516
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Girlang
Vikta 
hjärtan, 
4 m
69000

30:-Folie- 
ballonger
45 cm, per förp
66855

6-
pack

Vakna med 
mjuka, lena 

läppar! 

Parfym
Herr, 100 ml, Najoom, 
Lailat Khamis Black, per st
Jmf.pris 600:00/liter
13134-40170-14, -15

Se fler 
presentpåsar 

i butik

50:-

Bodymist
Glamour De Carnaval, 
100 ml, per st
Jmf.pris 500:00/liter
2316-33216, -17, -18, -19, -20

Se fler sorter 
i butik

60:-60:-

30:-

Doftljus
Happy Valentines
I Love You,per st
994-00057, -58

Presentpåse
Godishjärtan rosa/guld  
S 18x23x10 cm 10:-
M 26x32x12 cm 20:-
Stort hjärta
S 22x10x17 cm 10:-
M 31x12x27 cm 20:-
66850, -51, 67923, 68999

fr. 10:-

80:-

Läppmask-set
W7 Overnight dreams, 
12 g x 3-pack, per set
13134-GSETOD

20:-

91 c
m 

Till Till 
honomhonom

Till Till 
hennehenne

20:-

Folieballong
Stor nalle, H 91 cm
69006
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60:-Tygservetter 
45x45 cm,
100% bomull,  
sand, mörkgrå
17068, -69

4-
pack 190:-

Duk 
140x250 cm, 
100% bomull, 
mörkgrå
17071

Porslin Bubble grå
Mugg 38 cl, 20:-
Assiett Ø 20,5 cm, 20:-
Skål Ø 16 cm, H7 cm, 30:-
Tallrik Ø 28 cm, 40:-
Djup Tallrik Ø 22 cn, 40:-
Uppläggningfat 
30x20x2,3 cm, 60:-
56043, -44, -45, -46, -47

Duka upp      
    till middag!

Porslin Bubble 
finns i

flera färger!

fr. 20:-

30:-

Vattenglas
Kupa, 58 cl x 3-pack,  
per förp
55902

4-
pack

4-
pack

3-
pack

Glas
Vitvinsglas
40 cl x 4-pack,
Rödvinsglas
51 cl x 4-pack,
per förp
56107, -08

60:-60:-
60:-

Serveringsfat
Acacia, 38x14 cm
55935
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2-
pack

Knivset
Per set
55064

3
delar

Kastrull 
med lock,  
Primary, 1,5 liter 200:-
Stekpanna 
28 cm 250:-
Gryta 
med lock, 3 liter 250:-
Traktörpanna 
med lock, 24 cm 350:-
885-E3082235, -E3084435,
-E3090604, -E3093204, 

50:-50:-20:-Skärbrädor
Plast, 37x23 cm +
27x17, per set
56119

2-
pack

fr. 40:-
Kökshandukar 
2-pack, 50x70 cm,  
40:- per förp 
3-pack, 50x70 cm,  
50:- per förp  
17062, -67 

120:-
Gryta
med lock, 3,1 liter, 
basic
55315 30:-

Köksredskap
Acacia, slev med hål,
stekgaffel, spagettislev, 
per st
55924, -26, 56095

200:-200:-
från

Laga en god middag 
på Alla hjärtans dag!

3-
pack
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40:-Rengöringspasta
The Pink Stuff 
850 g. Jmf.pris 47:06/kg
5447-PIPA850120

80:-Nitrilhandskar iisi 
S, M, L, XL, rosa, per förp
Jmf.pris 0:80/st
21221-S, -M, -L, -XL

Skölj- 
medel
At Home  
Wash
750 ml
Jmf.pris 
20:00/liter
12985-49845

25:-Tjocka  
mikrofiberdukar
4-pack, per förp
Jmf.pris 6:25/st
68038

Avfallspåse 
med praktiskt 

dragsnöre!

195:-

Rengörings-
set
The Pink Stuff
The Miracle  
Scrubber kit, 
inkl. 4 st olika  
rengörings- 
borstar, per förp
16938-PISKEXP120

Praktiskt 
rengörings- 

kit för  
ditt hem!

Se fler 
sorter 
i butik

Finns i fyra storlekar

Se fler sorter 
i butik

50:-
2 för

Rengöring
The Pink Stuff, 
250 ml, Toilet, Multi-
Purpose, Bathroom,
Window & Glas
Jmf.pris 29:41/liter
5447-PIBCEXP120, -PIKCEXP120, 
-PITCEXP120, -PIRVEXP120

4-
pack

25:-25:-
Från

Avfallspåse
35 liter, 25:- per förp
60 liter, 35:- per förp
Jmf.pris 1:25-1:75/st
35DBL, 60DBL

25:-
2 för

100-
pack

850
gram

20:-
3 för

Sprayflaska
250 ml
44597

Se fler 
färger i 

butik
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95:-
Kattmat Holmegården
3 kg, kycklinglever
95:- per förp
Jmf.pris 31:67/kg
939-0-10

Hundbädd 
Donut, grå, ljusgrå
60 cm, ord. pris 150:- NU 11250

80 cm, ord. pris 200:- NU 150:-
100 cm, ord. pris 300:- NU 225:-
Gäller 20/1-26/1 2025
16744-98147, -48, -53, -54, -55, -58

Hundgodis Naturligt 
Nötlever 150 g, Nötrulle 4-pack, 65:- per förp. Jmf.pris 433:33-812:50/kg
Nötburgare 150 g, 70:- per förp. Jmf.pris 466:67/kg
Tuggrulle 4-pack, Tjurmuskel 3-pack, 75:- per förp. Jmf.pris 568:18-619:83/kg
Grisöron 6-pack, 95:- per förp. Jmf.pris 344:20/kg
6511-35001, -02, -03, -05, -08, -09

Rengörings-
set
The Pink Stuff
The Miracle  
Scrubber kit, 
inkl. 4 st olika  
rengörings- 
borstar, per förp
16938-PISKEXP120

Producerad 
i Sverige!

Rengöring
The Pink Stuff, 
250 ml, Toilet, Multi-
Purpose, Bathroom,
Window & Glas
Jmf.pris 29:41/liter
5447-PIBCEXP120, -PIKCEXP120, 
-PITCEXP120, -PIRVEXP120

3
kilo

100:-

Tuggben  
Faunakram 
med kycklingwrap, 
350 g, 15-pack
Jmf.pris 285:71/kg
939-10088

Kattsand Clever Cat 
Ord. pris 190:- NU 152:- per förp. Jmf.pris 15:20/liter. 
Gäller 20/1-2/2 2025
13139-8035, -38, -40

NYHET!

65:-65:-
Från

900
gram

15-
pack

Kattgodis Faunakram 
3x100 g, kyckling/lax/biff, 
40:- per förp 
Jmf.pris 133:33/kg
939-10173

Ti ll våra pälsklingar

10
liter

40:-

RABATTRABATT
20%20%

KATTSAND CLEVER CATKATTSAND CLEVER CAT
Gäller  t.o.m. 2/2 2025Gäller  t.o.m. 2/2 2025

Se fler sorter 
i butik

RABATTRABATT
25%25%

HUNDBÄDD DONUTHUNDBÄDD DONUT
Gäller  t.o.m. 26/1 2025Gäller  t.o.m. 26/1 2025

30:-Hundmat Faunakram   
80% kött + 5% kyckling / 5% biff, per förp
Jmf.pris 33:33/kg
939-8910, -8915
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40:-
Pläd
Creme, 130x180 cm
16233

Fler dofter 
finns i butik

Doftljus
Brinntid 20 timmar,  
Pink Peony, Vanilla Dream, 
Self Care Spa
6904-31013, -31018, -32211

100:-

Värmeljus
Brinntid 4 timmar, per förp
Jmf.pris 00:45/st
17629

Pläd
130x180 cm, per st
97590

Ljuslykta
Stripe, havsblå
H 7,5 cm 20:-
H 10 cm 30:-
H 12,5 cm 40:-
16606, -07, -08

Spegelbricka
35x20 cm, guld, 
silver, per st
17586, -87

100:-

Se fler 
färger i 

butik
fr. 20:-

fr. 20:-
Bordstablett 
Ø 38 cm. 
Svart, cream, 20:- per st
Brun, 30:- 
97336, -39, 97570

30:-
2 för

45:-45:-
100-
pack

Finns även 
i guld

Härligt 
att förnya 
hemma!
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Badrumstillbehör
Keramik Rub, greige 
Tandborstmugg 
Ø 7,5 cm, H 9,5 cm 40:-
Tvålpump 
Ø 7,5 cm, H 16 cm, 60:-
Toalettborste 90:-
16733, 17560, -61, -62, -63, 
-64, 97935, -36, -37

Badbomb, Skumbad Bubble Tea
75 g, 30:- per st.  Jmf.pris 400:00/kg
480 ml, 50:- per st. Jmf.pris 104:17/liter
915-840, -858, -59, -60, -61

Plastkorg
Rejäl, Rattan, svart, vit, grå
6,8 liter, 28x19x13 cm, 20:-
17 liter, 39x27x17 cm, 30:-
34626, -27, -28, -29, -30, -31

Toalettrulle- 
förvaring
Får, 53x11x23 cm
Toalettpapper 
säljes separat
17602

20:-20:-
Från

Finns även i 
svart och grön

70:-Pedalhink
3 liter, rostfritt stål
13888

Se fler 
sorter i 

butik

Se fler 
storlekar 

i butik

30:-
50:-

120:-
NYHET!



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

30:-

Kolsyre-
patron 
425 g CO2

3972-1632251770

Byt in din
använda patron 

mot en ny
för 30:-

Stekpanna
Kotikulta, Ø 28 cm, 
keramisk, per st
CD-RFNS-FP-PO28

90:-

Gör det lättare 
att komma åt 

och dammsuga 
på svåråtkomliga

 ställen

Plastfolie iisi
29 cm x 60 m 10:-
29 cm x 150 m med skärklinga 35:-
TICF60, TICF150S

Aluminiumfolie iisi
29 cm x 20 m 20:-
ASH20M

Grillfolie iisi
40 cm x 10 m 20:-
ASH10M

Dammsugar-
munstycke
Work-it, universellt, 
Dust Shape
     8954-18204

50:-50:-

Våtservetter
Natura, Universal, per förp
Jmf.pris 0,16/st
7152-5276

100% plastfria 
våtservetter

10:-10:-

60-
pack

VARJE DAG!LÅGT PRIS

Maskindisk-
rengöring
Finish
250 ml, per st
Jmf.pris 120:00/liter
12985-101328, 107596

30:-

10:-Matlåda
Curver, Fresh & Go, 1 liter
per st
999-80699

fr. 10:-

70:-Serveringsfat
Acacia , 38x14 cm 70:-
48x14 cm 90:-
55937, 55935

90:-


